
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/10/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 06 grudnia 2010r.

w  sprawie:  przeznaczenia  środków  finansowych  z  rezerwy  ogólnej  powiatu  dla  Domu  Pomocy  Społecznej  dla  Dzieci  i
Młodzieży  Niepełnosprawnych  w  Mrągowie.

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego, w związku z art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz
U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Podjęto decyzję o przeznaczeniu kwoty 1 500,00zł z rezerwy ogólnej powiatu dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i
Młodzieży Niepełnosprawnych w Mrągowie, z przeznaczeniem na zakup iluminacji świątecznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: DPS w Mrągowie, OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/10/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 grudnia 2010r. (18,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/2010_10.pdf

